PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                    в пункт 3 Перечня должностей муниципальной службы администрации города Березники,                         при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения                     о своих доходах, расходах,         об имуществе                                  и обязательствах имущественного характера,              а также сведения о доходах, расходах, об имуществе                    и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                    и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением главы города от 28.12.2009 № 2341

В связи с внесением изменений в состав контрактной                      службы администрации города, утвержденный распоряжением администрации города от 14.04.2014 № 54-р,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 3 Перечня должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,                        об имуществе и обязательствах имущественного характера,                   а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                            и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением главы города от 28.12.2009 № 2341, следующие изменения:

1.1.подпункт 3.13 изложить в следующей редакции:

«3.13.главный специалист отдела управления жилищным фондом управления городского хозяйства администрации города;»;

1.2.дополнить подпунктами 3.15, 3.16 следующего содержания:

«3.15.главный специалист информационно-аналитического отдела управления по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города;

3.16.главный специалист отдела документационного обеспечения управления делами администрации города, осуществляющий функции сотрудника контрактной службы администрации города.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]